PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL – PR.

Praça do Café, 22 – Centro – CEP 86.900-000

e-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br - Fone: (043) 3432-9250

CNPJ: 75.771.204/0001-25

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS  nº 001/2020

EDITAL  nº 005/2020

Dispõe sobre os recursos impetrados sobre a classificação provisória  e divulgação da

classificação final do Processo Seletivo Simplificado - PSS  Edital de abertura nº 001/2020 .

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL -Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Resultado dos recursos impetrados do Edital 004/2020 do Processo Seletivo Simplificado -

PSS. ANEXO I:

2. Classificação final do Processo Seletivo Simplificado - PSS . ANEXO II.

  Jandaia do Sul, 26 de Agosto de 2020.

JOSÉ CARLOS MASCOTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO.

mailto:gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br